
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———— ———— 

 
Circolare n. 10 

       Al  Personale Docente 

          Agli Alunni 

 Alle Famiglie  

 Presso le Proprie SEDI 

                         
 

  

 

                       

        

Oggetto :  assegnazioni docenti alle classi e pubblicazione orario provvisorio 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’organico di diritto autorizzato per l’anno scolastico 2021/22 in data 09 aprile u.s. 

 

Considerate le operazioni di mobilità, mobilità annuale e supplenze annuali 

 

       

DISPONE 

 

• Le assegnazioni dei docenti alle classi come da prospetto allegato alla presente; 

• La pubblicazione dell’orario provvisorio in vigore dal 20 settembre p.v. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 





docent

1  Bonasera Biagio B-16 Laboratorio di Informatica

Laboratorio Gestione progetto2 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Informatica3 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Sistemi2 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio TPSI2 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Gestione progetto2 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio TPSI2 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Sistemi2 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Informatica3 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

8 classi18  ore

2 Accardi Ada S001 Religione

Religione1 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Religione1 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Religione1 1K IP141

Religione1 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Religione1 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Religione1 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Religione1 2L IP142

Religione1 2M ART. ELT CHIMICA2

Religione1 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Religione1 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Religione1 3K IPMM3

Religione1 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Religione1 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Religione1 4K IPMM4

Religione1 4L IPAI4

Religione1 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Religione1 5K IPMM5

Religione1 5L IPAI5

18 classi18  ore

3 Adornato Rosaria AD Sostegno

Sostegno9 3I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM3

Sostegno9 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

2 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 1 di 37



4 Alessi Giovanni B-15 Laboratorio di Elettronica

Lab Tecnologici2 1K IP141

Laboratorio Tecnologie5 2L IP142

Laboratorio  TEE3 3K IPMM3

Laboratorio Tecnologie3 4L IPAI4

Laboratorio  TEE2 5L IPAI5

Lab Tecnologici3 5L IPAI5

6 classi18  ore

5 Alessio Rossana AD Sostegno

Sostegno18 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

1 classi18  ore

6 Amara Massimo AD Sostegno

Sostegno18 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

1 classi18  ore

7 Amendolia Carmen A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 3B AUTOMAZIONE3

Italiano e Storia6 4B AUTOMAZIONE4

Italiano e Storia6 5B AUTOMAZIONE5

3 classi18  ore

8 Antonazzo Annunziata A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1K IP141

Inglese3 2L IP142

Inglese2 3K IPMM3

Inglese2 4K IPMM4

Inglese2 4L IPAI4

Inglese3 5K IPMM5

Inglese3 5L IPAI5

7 classi18  ore

9 Antonazzo Nicola S001 Religione

Religione1 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Religione1 1H GRAFICA1

Religione1 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Religione1 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Religione1 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Religione1 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Religione1 4B AUTOMAZIONE4

7 classi7  ore

10 Arnò Salvatore A-20 Fisica

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

1 classi3  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 2 di 37



11 Ascari Marialuisa AD Sostegno

Sostegno18 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

1 classi18  ore

12 Barilà Roberta AD Sostegno

Sostegno9 2H GRAFICA2

Sostegno9 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

2 classi18  ore

13 Barreca Letteria AD Sostegno

Sostegno18 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

1 classi18  ore

14 Barresi Gaetano A-20 Fisica

Fisica3 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Fisica3 1H GRAFICA1

Fisica3 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Fisica3 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Fisica3 2H GRAFICA2

Fisica3 2M ELETTRICO2

6 classi18  ore

15 Bombaci Eugenia A-41 Informatica

Sistemi e reti4 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Informatica6 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Sistemi e reti4 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Sistemi e reti4 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

4 classi18  ore

16 Boncoddo Marco A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia4 1K IP141

Italiano4 2L IP142

Italiano e Storia4 4K IPMM4

Italiano e Storia6 5K IPMM5

4 classi18  ore

17 Bonfiglio Antonio B-15 Laboratorio di Elettronica

Laboratorio Tecnologie3 3K IPMM3

Laboratorio  TEE3 4K IPMM4

Laboratorio Tecnologie2 4K IPMM4

Laboratorio  TEE3 4L IPAI4

Laboratorio TTIA3 4L IPAI4

Laboratorio  TEE2 5K IPMM5

Lab. Tecn. Inst. Man. Imp.2 5L IPAI5

7 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 3 di 37



18 Bottari Eliana A-41 Informatica

Informatica6 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Informatica6 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Disposizione6 9Z DISPOSIZIONI9

3 classi18  ore

19 Bova Vittorio B-03 Laboratorio di fisica e fisica applicata

Lab Fisica1 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Fisica1 1K IP141

Lab Fisica1 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Fisica1 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Fisica1 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Fisica1 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Fisica1 2L IP142

Lab Fisica1 2M ELETTRICO2

Lab Fisica1 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

9 classi9  ore

20 Bruno Caterina AD Sostegno

Sostegno18 5L IPAI5

1 classi18  ore

21 Busà Antonella A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1H GRAFICA1

Inglese3 2H GRAFICA2

Inglese3 3H GRAFICA3

Inglese3 4H GRAFICA4

Inglese3 5H GRAFICA5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

22 Cacciola Tommaso A-48 Educazione Fisica

Scienze motorie2 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Scienze motorie2 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Scienze motorie2 2H GRAFICA2

Scienze motorie2 3B AUTOMAZIONE3

Scienze motorie2 3H GRAFICA3

Scienze motorie2 4B AUTOMAZIONE4

Scienze motorie2 4H GRAFICA4

Scienze motorie2 5B AUTOMAZIONE5

Scienze motorie2 5H GRAFICA5

9 classi18  ore

23 Cacopardo Nadia A-12 Materie Letterarie

Storia1 1K IP141

Storia1 2L IP142

2 classi2  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 4 di 37



24 Cacopardo Paolo A-40 Elettronica Elettrotecnica

Scienze e Tecnologie Applicate3 2M ELETTRICO2

Sistemi automatici4 3B AUTOMAZIONE3

TPSE5 4B AUTOMAZIONE4

TPSE6 5B AUTOMAZIONE5

4 classi18  ore

25 Calabrò Emanuele A-20 Fisica

Fisica3 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Fisica3 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Fisica3 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Fisica3 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Fisica3 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Fisica3 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

6 classi18  ore

26 Calvo Daniele A-42 Meccanica

TMA4 3K IPMM3

TTIA4 3K IPMM3

TTIA4 4K IPMM4

TDM6 5K IPMM5

4 classi18  ore

27 Campagna Maurizio A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Progettazione Costruzione Imp.7 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Progettazione Costruzione Imp.6 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

Progettazione Costruzione Imp.3 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

Disposizione2 9Z DISPOSIZIONI9

4 classi18  ore

28 Caprì Giuseppe B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Laboratorio Sistemi2 3I ENERGIA ITEN3

Laboratorio Sistemi2 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio Sistemi2 4I ENERGIA ITEN4

Laboratorio Sistemi2 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Laboratorio Sistemi2 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Laboratorio Imp.Energ.4 5I ENERGIA ITEN5

Laboratorio Sistemi2 5I ENERGIA ITEN5

Laboratorio Sistemi2 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

8 classi18  ore

29 Caratozzolo Giorgio A-41 Informatica

Tecnologie e progettazione3 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Progettazione multimediale4 3H GRAFICA3

Sistemi e reti4 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Tecnologie e progettazione3 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Tecnologie e progettazione4 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

5 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 5 di 37



30 Carcione Rosamaria AD Sostegno

Sostegno18 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

1 classi18  ore

31 Cardile Nunzia A-26 Matematica

Matematica4 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Matematica4 3B AUTOMAZIONE3

Matematica4 4B AUTOMAZIONE4

Matematica3 5B AUTOMAZIONE5

Matematica3 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

32 Cardullo Renata AD Sostegno

Sostegno18 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

1 classi18  ore

33 Cardullo Roberto A-41 Informatica

Informatica6 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Disposizione12 9Z DISPOSIZIONI9

2 classi18  ore

34 Carulli Maria A-34 Chimica e Tecnologie Chimiche

Chimica3 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Chimica3 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Chimica3 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Chimica3 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Chimica3 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Chimica3 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

6 classi18  ore

35 Caruso Mario A-48 Educazione Fisica

Scienze motorie2 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Scienze motorie2 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze motorie2 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Scienze motorie2 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze motorie2 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Scienze motorie2 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Scienze motorie2 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Scienze motorie2 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Scienze motorie2 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

9 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 6 di 37



36 Casilli Maurizio A-48 Educazione Fisica

Scienze motorie2 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze motorie2 1H GRAFICA1

Scienze motorie2 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze motorie2 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze motorie2 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze motorie2 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Scienze motorie2 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Scienze motorie2 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Scienze motorie2 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

9 classi18  ore

37 Castorina Ettore A-48 Educazione Fisica

Scienze motorie2 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Scienze motorie2 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze motorie2 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze motorie2 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Scienze motorie2 2M ELETTRICO2

Scienze motorie2 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Scienze motorie2 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Scienze motorie2 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

Disposizione2 9Z DISPOSIZIONI9

9 classi18  ore

38 Cattedra 3 A-41 Informatica

Tecnologia dell'Informazione3 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Tecnologia dell'Informazione3 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Tecnologia dell'Informazione3 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Tecnologia dell'Informazione3 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Tecnologia dell'Informazione3 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecnologia dell'Informazione3 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

6 classi18  ore

39 Cattedra2 A-41 Informatica

Tecnologia dell'Informazione2 1K IP141

Tecnologie informatiche3 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Tecnologia dell'Informazione2 2L IP142

Sistemi e reti4 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Sistemi e reti4 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Sistemi e reti4 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

6 classi19  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 7 di 37



40 Cavallaro Guido A-42 Meccanica

Scienze e Tecnologie Applicate3 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Scienze e Tecnologie Applicate3 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Disegno e progettazione4 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Sistemi e automazione3 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Sistemi e automazione3 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Sistemi e automazione3 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

6 classi19  ore

41 Ceccio Daniela AD Sostegno

Sostegno18 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

1 classi18  ore

42 Celona Giuseppa A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Inglese3 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Inglese3 3B AUTOMAZIONE3

Inglese3 4B AUTOMAZIONE4

Inglese3 5B AUTOMAZIONE5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

43 Cesareo Emilia AD Sostegno

Sostegno18 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

1 classi18  ore

44 Chillè Massimo A-42 Meccanica

tecnologie meccaniche4 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

tecnologie meccaniche3 4I ENERGIA ITEN4

tecnologie meccaniche5 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

tecnologie meccaniche2 5I ENERGIA ITEN5

tecnologie meccaniche4 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

5 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 8 di 37



45 Chisari Carmelo B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Laboratorio TTRG1 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio TTRG1 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio TTRG1 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio TTRG1 1H GRAFICA1

Laboratorio TTRG1 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio TTRG1 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio TTRG1 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio TTRG1 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Laboratorio TTRG1 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Laboratorio TTRG1 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Laboratorio TTRG1 2H GRAFICA2

Laboratorio TTRG1 2M ELETTRICO2

Laboratorio TTRG1 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Laboratorio TMA3 4L IPAI4

Disposizione2 9Z DISPOSIZIONI9

15 classi18  ore

46 Cirino Franco A-48 Educazione Fisica

Scienze motorie2 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze motorie2 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Scienze motorie2 1K IP141

Scienze motorie2 2L IP142

Scienze motorie2 3K IPMM3

Scienze motorie2 4K IPMM4

Scienze motorie2 4L IPAI4

Scienze motorie2 5K IPMM5

Scienze motorie2 5L IPAI5

9 classi18  ore

47 Codagnone Maurizio A-46 Discipline giuridiche ed economiche

Diritto2 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Diritto2 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Diritto2 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Diritto2 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Diritto2 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Diritto2 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Diritto2 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Educazione Civica1 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

Educazione Civica1 5B AUTOMAZIONE5

Educazione Civica1 5H GRAFICA5

Disposizione1 9Z DISPOSIZIONI9

11 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 9 di 37



48 Coglitore Giuseppe A-41 Informatica

Scienze e Tecnologie Applicate3 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Tecnologie e progettazione3 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Informatica6 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Tecnologie e progettazione3 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Gestione progetto3 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

5 classi18  ore

49 Colucci Daniela A-12 Materie Letterarie

Italiano4 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Italiano4 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Italiano4 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Italiano e Storia6 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

4 classi18  ore

50 Comi Fabio A-61 Tecnologie e Tecniche comunicazione multimediale

Laboratori Tecnici6 3H GRAFICA3

Laboratori Tecnici6 4H GRAFICA4

Laboratori Tecnici6 5H GRAFICA5

3 classi18  ore

51 Coppolino Vincenza AD Sostegno

Sostegno18 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

1 classi18  ore

52 Cugno Anita AD Sostegno

Sostegno18 3K IPMM3

1 classi18  ore

53 Cumbo Giuseppina A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Disposizione6 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

54 Currò Antonina A-12 Materie Letterarie

Storia2 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Italiano e Storia6 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Italiano e Storia6 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Italiano e Storia6 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

4 classi20  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 10 di 37



55 Currò Giuseppe B-16 Laboratorio di Informatica

Lab. STA1 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab. STA1 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Laboratorio Sistemi2 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio TPSI2 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Informatica3 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio TPSI2 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Sistemi2 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Gestione progetto2 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Laboratorio Informatica3 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

9 classi18  ore

56 Currò Massimo A-20 Fisica

Fisica3 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Fisica3 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Fisica3 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Fisica3 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Fisica3 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Fisica3 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

6 classi18  ore

57 Cutò Gemmina AD Sostegno

Sostegno18 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

1 classi18  ore

58 D'Arrigo Antonio A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Gestione Cantiere2 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

Progettazione Costruzione Imp.7 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

59 D'Arrigo Flavia Maria B-16 Laboratorio di Informatica

Laboratorio Tecnologie2 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio Informatica4 1K IP141

Laboratorio Tecnologie2 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio Informatica4 2L IP142

Laboratorio Informatica3 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Sistemi2 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio TPSI1 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

7 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 11 di 37



60 De Francesco Giovanni B-15 Laboratorio di Elettronica

Laboratorio Elettr.3 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Laboratorio Elettr.3 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Laboratorio Elettr.3 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Disposizione9 9Z DISPOSIZIONI9

4 classi18  ore

61 De Gaetano Francesca B-22 Laboratorio Tecnologie Tecniche Comunicazione Mult

Lab. STA1 2H GRAFICA2

Lab Teoria Comuni1 3H GRAFICA3

Lab Tecnolog Process Prod1 3H GRAFICA3

Lab Prog Multi2 3H GRAFICA3

Lab Lab Tecn3 3H GRAFICA3

Lab Org Proc Prod.3 5H GRAFICA5

Lab Lab Tecn3 5H GRAFICA5

Lab Prog Multi2 5H GRAFICA5

Lab Tecnolog Process Prod2 5H GRAFICA5

9 classi18  ore

62 De Leo Concetta AD Sostegno

Sostegno18 2M ART. ELT CHIMICA2

1 classi18  ore

63 De Liso Maria B-12 Laboratorio di chimica e chimica industriale

Lab Chimica1 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Lab Chimica1 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Lab Chimica1 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Lab Chimica1 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Lab Chimica1 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Chimica1 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Chimica1 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Chimica1 1H GRAFICA1

Lab Chimica1 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Lab Chimica1 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Chimica1 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Lab Chimica1 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Lab Chimica1 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Lab Chimica1 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Lab Chimica1 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Chimica1 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Chimica1 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Chimica1 2H GRAFICA2

Lab Chimica1 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Lab Chimica1 2M ART. ELT CHIMICA2

Lab Chimica1 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

21 classi21  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 12 di 37



64 De Lorenzo Gaetano A-41 Informatica

Tecnologie e progettazione3 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Tecnologie e progettazione3 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Tecnologie e progettazione4 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Tecnologie e progettazione4 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Progettazione multimediale4 5H GRAFICA5

5 classi18  ore

65 De Maria Elia Rosaria S001 Religione

Religione1 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Religione1 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Religione1 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Religione1 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Religione1 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Religione1 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Religione1 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Religione1 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Religione1 3B AUTOMAZIONE3

Religione1 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Religione1 3I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM3

Religione1 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Religione1 4D ART COS TEC LEGNO4

Religione1 4I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM4

Religione1 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

Religione1 5B AUTOMAZIONE5

Religione1 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

Religione1 5I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM5

18 classi18  ore

66 De Salvatore Santina B-16 Laboratorio di Informatica

Laboratorio Informatica2 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio Informatica2 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab. STA1 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Laboratorio TPSI1 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Informatica3 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Sistemi2 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio TPSI2 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Sistemi2 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Informatica3 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

9 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 13 di 37



67 Di Cola Maurizio B-16 Laboratorio di Informatica

Laboratorio Tecnologie2 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Laboratorio Tecnologie2 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Laboratorio Tecnologie2 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Laboratorio Tecnologie2 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Laboratorio Tecnologie2 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio Tecnologie2 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio Tecnologie2 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio Tecnologie2 1H GRAFICA1

Laboratorio Tecnologie2 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

9 classi18  ore

68 Di Giorgio Maria A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Italiano e Storia6 1H GRAFICA1

Italiano e Storia6 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

3 classi18  ore

69 Donato Salvatore A-46 Discipline giuridiche ed economiche

Diritto2 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Diritto2 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Diritto2 1H GRAFICA1

Diritto2 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Diritto2 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Diritto2 2H GRAFICA2

Educazione Civica1 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Educazione Civica1 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

Educazione Civica1 5I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

10 classi18  ore

70 Duca Letteria A-26 Matematica

Matematica4 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Matematica4 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Matematica4 3D ART COS TEC LEGNO3

Matematica3 4D ART COS TEC LEGNO4

Matematica3 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

5 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 14 di 37



71 D'Uva Gaetano A-48 Educazione Fisica

Scienze motorie2 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Scienze motorie2 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Scienze motorie2 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Scienze motorie2 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Scienze motorie2 3I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM3

Scienze motorie2 4D ART COS TEC LEGNO4

Scienze motorie2 4I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM4

Scienze motorie2 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

Scienze motorie2 5I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM5

9 classi18  ore

72 Eccedenza B-14 Laboratorio edilizia ed esercitazioni topografia

Laboratorio Geo2 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

1 classi2  ore

73 ex Gulino AD Sostegno

Sostegno18 1H GRAFICA1

1 classi18  ore

74 Fallacara Annamaria AD Sostegno

Sostegno9 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Sostegno9 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

2 classi18  ore

75 Favazzo Francesca A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Inglese3 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Inglese3 3I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM3

Inglese3 4I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM4

Inglese3 5I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

76 Ferlito Fernanda AD Sostegno

Sostegno18 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

1 classi18  ore

77 Ficara Aldo Domenico A-40 Elettronica Elettrotecnica

TEE4 4K IPMM4

TTIA4 4L IPAI4

TEE3 5K IPMM5

Tecn.  Inst. Man. Imp.7 5L IPAI5

4 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 15 di 37



78 Ficarra Lorenzo A-40 Elettronica Elettrotecnica

Elettrotecnica7 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Elettrotecnica6 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Elettrotecnica5 5B AUTOMAZIONE5

3 classi18  ore

79 Figliozzi Giuseppe A-46 Discipline giuridiche ed economiche

Diritto2 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Diritto2 1K IP141

Diritto2 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Diritto2 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Diritto2 2L IP142

Diritto2 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Educazione Civica1 3K IPMM3

Educazione Civica1 4K IPMM4

Educazione Civica1 4L IPAI4

Educazione Civica1 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

Educazione Civica1 5K IPMM5

Educazione Civica1 5L IPAI5

12 classi18  ore

80 Filocamo Basilio A-40 Elettronica Elettrotecnica

Telecomunicazioni3 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Telecomunicazioni3 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Elettronica6 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Telecomunicazioni3 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Telecomunicazioni3 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

5 classi18  ore

81 Florio Filippo A-42 Meccanica

TMA5 4K IPMM4

TMA4 4L IPAI4

TMA5 5K IPMM5

TMA4 5L IPAI5

4 classi18  ore

82 Freni Carmelo B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Lab. STA1 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Laboratorio Meccanica2 3I ENERGIA ITEN3

Laboratorio Meccanica2 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio Meccanica3 4I ENERGIA ITEN4

Laboratorio Meccanica3 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Laboratorio Meccanica3 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Laboratorio Meccanica2 5I ENERGIA ITEN5

Laboratorio Meccanica2 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

8 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 16 di 37



83 Gallo Natale B-15 Laboratorio di Elettronica

Lab. STA1 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Lab. STA1 2M ELETTRICO2

Laboratorio Sistemi Aut.2 3B ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Laboratorio Sistemi Aut.3 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Laboratorio Sistemi Aut.3 4B AUTOMAZIONE4

Laboratorio Sistemi Aut.2 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Laboratorio Sistemi Aut.3 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

Laboratorio Sistemi Aut.3 5B AUTOMAZIONE5

8 classi18  ore

84 Gambadoro Valentina A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Inglese3 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Inglese3 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

3 classi9  ore

85 Gargiuli Claudia A-34 Chimica e Tecnologie Chimiche

Chimica3 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

1 classi3  ore

86 Gennaro Antonino B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Lab Tecnologici3 1K IP141

Lab Tecnologici5 2L IP142

Lab Tecnologici2 3K IPMM3

Lab Tecnologici3 4K IPMM4

Lab Tecnologici3 5K IPMM5

Laboratorio TMA2 5K IPMM5

6 classi18  ore

87 Giannetto Diego A-26 Matematica

Matematica4 1K IP141

Matematica4 2L IP142

Matematica3 3K IPMM3

Matematica3 4L IPAI4

Disposizione4 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

88 Giliberto Francesca AD Sostegno

Sostegno18 2L IP142

1 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 17 di 37



89 Gordelli Valeria A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Inglese3 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Inglese3 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Inglese3 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Inglese3 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

90 Gugliandolo Alexia A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Italiano e Storia6 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Italiano e Storia6 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

3 classi18  ore

91 Gulletta Filippo A-42 Meccanica

Disegno e progettazione4 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Disegno e progettazione4 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Disegno e progettazione5 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Disegno e progettazione5 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

4 classi18  ore

92 Iannello Alfredo A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Italiano e Storia6 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Italiano e Storia6 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Storia2 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

4 classi20  ore

93 Impalà Carmela AD Sostegno

Sostegno18 4H GRAFICA4

1 classi18  ore

94 Indelicato Salvatore AD Sostegno

Sostegno18 3K IPMM3

1 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 18 di 37



95 Infantino Giorgio S001 Religione

Religione1 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Religione1 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Religione1 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Religione1 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Religione1 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Religione1 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Religione1 2H GRAFICA2

Religione1 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Religione1 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Religione1 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Religione1 3H GRAFICA3

Religione1 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Religione1 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Religione1 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Religione1 4H GRAFICA4

Religione1 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Religione1 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Religione1 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

Religione1 5H GRAFICA5

19 classi19  ore

96 Irrera Daniela A-12 Materie Letterarie

Storia2 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Italiano e Storia6 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Italiano e Storia6 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Italiano e Storia6 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

4 classi20  ore

97 La Barbiera Monica A-26 Matematica

Matematica3 4K IPMM4

Matematica3 5K IPMM5

Matematica3 5L IPAI5

3 classi9  ore

98 La Farina Basile A-12 Materie Letterarie

Storia2 4K IPMM4

1 classi2  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 19 di 37



99 La Malfa Stefania A-21 Geografia

Geografia1 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Geografia1 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Geografia1 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Geografia1 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Geografia1 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Geografia1 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Geografia1 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Geografia1 1H GRAFICA1

Geografia1 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Geografia1 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Geografia1 1K IP141

Geografia1 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Geografia1 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Geografia1 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Geografia1 2L IP142

15 classi15  ore

100 Lascari Antonella A-26 Matematica

Matematica4 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Matematica4 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Matematica4 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Complementi_inf1 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Matematica4 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Disposizione1 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

101 Latella Angelo AD Sostegno

Sostegno9 2L IP142

Sostegno9 3K IPMM3

2 classi18  ore

102 Leandri Corrado B-15 Laboratorio di Elettronica

Laboratorio Telecom.2 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Telecom.2 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Telecom.2 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Telecom.2 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Telecom.2 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Disposizione8 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 20 di 37



103 Liotta Claudia A-34 Chimica e Tecnologie Chimiche

Chimica3 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Chimica3 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Chimica3 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Chimica3 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

STA Chimica3 2M ELETTRICO2

Chimica3 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

6 classi18  ore

104 Livoti Santina A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Inglese3 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Inglese3 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Inglese3 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Inglese3 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Inglese3 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

6 classi18  ore

105 Longo Sonia A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Inglese3 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Inglese3 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Inglese3 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Inglese3 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Inglese3 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

6 classi18  ore

106 Loteta Monica AD Sostegno

Sostegno18 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

1 classi18  ore

107 Mamo Gabriella AD Sostegno

Sostegno18 1H GRAFICA1

1 classi18  ore

108 Manfredi Raffaele A-40 Elettronica Elettrotecnica

Sistemi automatici6 4B AUTOMAZIONE4

TPSE6 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

Sistemi automatici6 5B AUTOMAZIONE5

3 classi18  ore

109 Mangano Emanuela A-12 Materie Letterarie

Storia2 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Italiano e Storia6 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Italiano e Storia6 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Italiano e Storia6 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

4 classi20  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 21 di 37



110 Meli Letizia B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Laboratorio TMA3 3K IPMM3

Laboratorio TTIA3 3K IPMM3

Laboratorio TTIA3 4K IPMM4

Laboratorio TMA3 4K IPMM4

Lab Tecnologici2 4L IPAI4

Laboratorio TDM2 5K IPMM5

Laboratorio TMA2 5L IPAI5

7 classi18  ore

111 Mento Francesco A-40 Elettronica Elettrotecnica

Scienze e Tecnologie Applicate3 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

TPSE5 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

TPSE5 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

TPSE5 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

4 classi18  ore

112 Mento Roberta AD Sostegno

Sostegno18 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

1 classi18  ore

113 Messina Valentino B-15 Laboratorio di Elettronica

Lab. STA1 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Laboratorio Elettr.3 3B AUTOMAZIONE3

Laboratorio Telecom.2 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Telecom.2 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Elettr.3 4B AUTOMAZIONE4

Laboratorio Telecom.2 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Telecom.2 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Elettr.3 5B AUTOMAZIONE5

8 classi18  ore

114 Miano Flavio A-41 Informatica

Tecnologie informatiche3 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze e Tecnologie Applicate3 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Informatica6 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Gestione progetto3 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Gestione progetto3 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

5 classi18  ore

115 Miano Orlando B-15 Laboratorio di Elettronica

Laboratorio TPSE3 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Laboratorio TPSE3 3B AUTOMAZIONE3

Laboratorio TPSE3 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Laboratorio TPSE3 4B AUTOMAZIONE4

Laboratorio TPSE3 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

Laboratorio TPSE3 5B AUTOMAZIONE5

6 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 22 di 37



116 Minutoli Maria A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Italiano e Storia6 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Italiano e Storia6 2H GRAFICA2

3 classi18  ore

117 Mirabile Francesco A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecnologia del legno4 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Topografia4 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

Tecnologia del legno4 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

Topografia4 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

Disposizione2 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

118 Mobilia Eugenio Antoni B-03 Laboratorio di fisica e fisica applicata

Lab Fisica1 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Lab Fisica1 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Lab Fisica1 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Lab Fisica1 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Lab Fisica1 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Fisica1 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Fisica1 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Fisica1 1H GRAFICA1

Lab Fisica1 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Lab Fisica1 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Lab Fisica1 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Lab Fisica1 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Lab Fisica1 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Lab Fisica1 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Fisica1 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Fisica1 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Fisica1 2H GRAFICA2

Lab Fisica1 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

18 classi18  ore

119 Modica Francesco A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Progettazione Costruzione Imp.4 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Gestione Cantiere2 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

6 classi18  ore

120 Mollica Rosalia AD Sostegno

Sostegno18 4B AUTOMAZIONE4

1 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 23 di 37



121 Mollura Giuseppe A-20 Fisica

Fisica3 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Fisica3 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Fisica3 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Fisica3 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

4 classi12  ore

122 Mondello Caterina A-50 Scienze Naturali, Chimica e Geografia, Microbiologia

Scienze2 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Scienze2 1H GRAFICA1

Scienze2 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Scienze2 1K IP141

Scienze2 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Scienze2 2H GRAFICA2

Scienze2 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Scienze2 2L IP142

Scienze2 2M ART. ELT CHIMICA2

9 classi18  ore

123 Moraci Sonia A-34 Chimica e Tecnologie Chimiche

Chimica3 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Chimica3 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Chimica3 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Chimica3 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Chimica3 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Chimica3 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

6 classi18  ore

124 Muscarà Maria A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf2 1K IP141

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf2 2L IP142

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Disposizione8 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

125 Muscarella Gianfranco A-42 Meccanica

tecnologie meccaniche3 3I ENERGIA ITEN3

Meccanica, macch. Ener.5 3I ENERGIA ITEN3

Meccanica, macch. Ener.5 4I ENERGIA ITEN4

Meccanica, macch. Ener.5 5I ENERGIA ITEN5

4 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 24 di 37



126 Musolino Roberto A-26 Matematica

Matematica4 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Matematica4 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Matematica4 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Matematica3 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Matematica3 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

5 classi18  ore

127 Nanè Annalisa AD Sostegno

Sostegno9 3D ART COS TEC LEGNO3

Sostegno9 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

2 classi18  ore

128 Nania Melissa B-16 Laboratorio di Informatica

Lab. STA1 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab. STA1 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Laboratorio TPSI2 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Sistemi2 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Informatica2 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Informatica2 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio TPSI2 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

Laboratorio Sistemi2 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

8 classi14  ore

129 Natoli Rosario A-41 Informatica

Tecnologia dell'Informazione3 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze e Tecnologie Applicate3 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Tecnologie e progettazione3 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Sistemi e reti4 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

Tecnologie e progettazione3 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Sistemi e reti4 4J INFORMATICA IT13 - ITIA4

6 classi20  ore

130 Nocera Saverio A-20 Fisica

Fisica2 1K IP141

Fisica3 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Fisica2 2L IP142

Disposizione11 9Z DISPOSIZIONI9

4 classi18  ore

131 Noto Lorena AD Sostegno

Sostegno18 1K IP141

1 classi18  ore

132 Ore A-65 Teorie e Tecniche di Comunicazione

Teoria della Comunicazione2 3H GRAFICA3

Teoria della Comunicazione3 4H GRAFICA4

2 classi5  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 25 di 37



133 Ori Saitta B-15 Laboratorio di Elettronica

Laboratorio Sistemi2 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Laboratorio TPSE3 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Laboratorio Elettr.3 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

3 classi8  ore

134 Pagano Francesco A-41 Informatica

Informatica6 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Informatica6 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Informatica6 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

3 classi18  ore

135 Palleschi Antonio AD Sostegno

Sostegno18 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

1 classi18  ore

136 Paruta Rosalia AD Sostegno

Sostegno18 5L IPAI5

1 classi18  ore

137 Passalacqua Eugenio A-42 Meccanica

Meccanica, macch. Ener.4 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Meccanica, macch. Ener.4 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Meccanica, macch. Ener.5 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Meccanica, macch. Ener.5 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

4 classi18  ore

138 Passalacqua Orlando A-41 Informatica

Tecnologia dell'Informazione3 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze e Tecnologie Applicate3 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Sistemi e reti4 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Sistemi e reti4 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Sistemi e reti4 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

5 classi18  ore

139 Passaniti Enza A-26 Matematica

Matematica4 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Matematica4 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Matematica4 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Matematica3 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Matematica3 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

5 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 26 di 37



140 Pavone A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze e Tecnologie Applicate3 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2M ART. ELT CHIMICA2

Topografia3 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

6 classi18  ore

141 Pisano Orazio AD Sostegno

Sostegno18 4K IPMM4

1 classi18  ore

142 Pistonina Carmela A-26 Matematica

Matematica4 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Matematica4 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Matematica4 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Matematica4 2M ELETTRICO2

Complementi_graf1 4H GRAFICA4

Disposizione1 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

143 Pistorino Giovanna AD Sostegno

Sostegno9 1K IP141

1 classi9  ore

144 Pollino Graziella A-26 Matematica

Matematica4 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Matematica4 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Matematica4 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Matematica3 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

145 Postorino Pasquale AD Sostegno

Sostegno18 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

1 classi18  ore

146 Protopapa Milena A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Inglese3 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Inglese3 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

3 classi9  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 27 di 37



147 Puzzolo Sonia A-12 Materie Letterarie

Storia2 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Italiano e Storia6 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Italiano e Storia6 4H GRAFICA4

Italiano e Storia6 5H GRAFICA5

4 classi20  ore

148 Raffaele Addamo Tizia A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Italiano e Storia6 4G INFORMATICA IT13 - ITIA4

Italiano e Storia6 5G INFORMATICA IT13 - ITIA5

3 classi18  ore

149 Rando Giuseppe A-40 Elettronica Elettrotecnica

Scienze e Tecnologie Applicate3 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Telecomunicazioni3 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Telecomunicazioni3 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Telecomunicazioni3 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Telecomunicazioni3 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Telecomunicazioni3 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

6 classi18  ore

150 Reitano Adriana AD Sostegno

Sostegno9 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Sostegno9 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

2 classi18  ore

151 RES AB-24 A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Inglese3 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Inglese3 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Inglese3 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Inglese3 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Inglese3 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

6 classi18  ore

152 Res Ita St A-12 Materie Letterarie

Italiano4 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Storia2 3J INFORMATICA IT13 - ITIA3

2 classi6  ore

153 Residuo B-12 Laboratorio di chimica e chimica industriale

Lab Chimica1 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Chimica1 1K IP141

Lab Chimica1 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Chimica1 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Lab Chimica1 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Lab Chimica1 2L IP142

6 classi6  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 28 di 37



154 Residuo A-34 Chimica e Tecnologie Chimiche

Chimica1 1K IP141

Chimica1 2L IP142

Chimica3 2M ART. ELT CHIMICA2

3 classi5  ore

155 Residuo B-22 Laboratorio Tecnologie Tecniche Comunicazione Mult

Lab Tecnolog Process Prod2 4H GRAFICA4

Lab Prog Multi2 4H GRAFICA4

Laboratori Tecnici3 4H GRAFICA4

Lab Teoria Comuni2 4H GRAFICA4

4 classi9  ore

156 Residuo 6 ore B-26 Laboratorio Legno

Tecnologia del legno3 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Tecnologia del legno3 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

2 classi6  ore

157 Ridolfo Sabrina AD Sostegno

Sostegno9 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Sostegno9 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

2 classi18  ore

158 Rigano Daniela A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Topografia4 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Gestione Cantiere2 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

Topografia4 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

Disposizione2 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

159 Rinaldi Giuseppa A-12 Materie Letterarie

Storia2 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Italiano e Storia6 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Italiano e Storia6 4D ART COS TEC LEGNO4

Italiano e Storia6 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

4 classi20  ore

160 Risitano Ivana A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Italiano e Storia6 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Italiano e Storia6 3H GRAFICA3

3 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 29 di 37



161 Rizzo Claudio A-41 Informatica

Tecnologia dell'Informazione3 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Tecnologia dell'Informazione3 1H GRAFICA1

Tecnologia dell'Informazione3 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze e Tecnologie Applicate3 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Tecnologie e progettazione3 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

Progettazione multimediale3 4H GRAFICA4

6 classi18  ore

162 Rizzo Giovanni B-16 Laboratorio di Informatica

Laboratorio Tecnologie1 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Sistemi2 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Informatica3 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Informatica3 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Sistemi2 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Tecnologie1 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Tecnologie1 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Sistemi2 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

Laboratorio Informatica3 3G INFORMATICA IT13 - ITIA3

9 classi18  ore

163 Romano Tindara AD Sostegno

Sostegno18 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

1 classi18  ore

164 Romeo Vincenza A-41 Informatica

Informatica6 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Informatica6 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Informatica6 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

3 classi18  ore

165 Ruggeri Rosario B-14 Laboratorio edilizia ed esercitazioni topografia

Laboratorio Topografia3 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Laboratorio Geo2 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Laboratorio PCI3 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Laboratorio PCI5 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

Laboratorio Geo2 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

Laboratorio Topografia3 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

6 classi18  ore

166 Saja Cettina A-61 Tecnologie e Tecniche comunicazione multimediale

Scienze e Tecnologie Applicate3 2H GRAFICA2

Tecnologie dei Proc. di Prod4 3H GRAFICA3

Tecnologie dei Proc. di Prod4 4H GRAFICA4

Tecnologie dei Proc. di Prod4 5H GRAFICA5

Organizzazione e gestione proc3 5H GRAFICA5

5 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 30 di 37



167 Salerno Donatella A-48 Educazione Fisica

Scienze motorie2 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze motorie2 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze motorie2 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze motorie2 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Scienze motorie2 3F INFORMATICA IT13 - ITIA3

Scienze motorie2 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Scienze motorie2 4F INFORMATICA IT13 - ITIA4

Scienze motorie2 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Scienze motorie2 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

9 classi18  ore

168 Salvini Carla A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Italiano e Storia6 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Italiano4 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Italiano4 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

4 classi20  ore

169 Salvo Giuseppa AD Sostegno

Sostegno9 1K IP141

Sostegno9 5K IPMM5

2 classi18  ore

170 Santangelo Vincenza A-12 Materie Letterarie

Storia2 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Italiano e Storia6 3I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM3

Italiano e Storia6 4I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM4

Italiano e Storia6 5I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM5

4 classi20  ore

171 Sapienza Cristoforo A-40 Elettronica Elettrotecnica

Elettrotecnica7 3B AUTOMAZIONE3

Elettrotecnica5 4B AUTOMAZIONE4

Elettrotecnica6 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

3 classi18  ore

172 Savasta Angela A-26 Matematica

Matematica4 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Matematica4 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Matematica4 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Matematica4 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

Complementi _el1 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Complementi _cos1 4D ART COS TEC LEGNO4

6 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 31 di 37



173 Savasta Ivana Loredana A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Italiano e Storia6 2M ELETTRICO2

Italiano e Storia6 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

3 classi18  ore

174 Savoca Giuseppe A-40 Elettronica Elettrotecnica

Sistemi automatici4 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Sistemi automatici5 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Sistemi automatici5 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Sistemi automatici5 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

4 classi19  ore

175 Scandinaro Maria AD Sostegno

Sostegno18 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

1 classi18  ore

176 Scarbaci Fortunia AD Sostegno

Sostegno9 4B AUTOMAZIONE4

Sostegno9 4D ART COS TEC LEGNO4

2 classi18  ore

177 Scelfo Giuseppina A-50 Scienze Naturali, Chimica e Geografia, Microbiologia

Scienze2 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Scienze2 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze2 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze2 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze2 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze2 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Scienze2 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze2 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze2 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

9 classi18  ore

178 Sciarrone Letterio B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Laboratorio TM2 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio Disegno2 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio Imp.Energ.2 3I ENERGIA ITEN3

Laboratorio Disegno2 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio Disegno2 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Laboratorio Disegno3 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Laboratorio TM2 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

Laboratorio Disegno3 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

8 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 32 di 37



179 Sciarrone Mariantonia A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Italiano e Storia6 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Italiano4 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Italiano4 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

4 classi20  ore

180 Sciva Fabio A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Gestione Cantiere2 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Gestione Cantiere2 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Disposizione11 9Z DISPOSIZIONI9

4 classi18  ore

181 Scuderi Roberta AD Sostegno

Sostegno18 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

1 classi18  ore

182 Silvano Gaetano AD Sostegno

Sostegno9 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

Sostegno9 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

2 classi18  ore

183 Smeriglio Patrizia A-34 Chimica e Tecnologie Chimiche

Chimica3 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Chimica3 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Chimica3 1H GRAFICA1

Chimica3 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Chimica3 2F INFORMATICA IT13 - ITIA2

Chimica3 2H GRAFICA2

6 classi18  ore

184 Sorrenti Giuseppe A-42 Meccanica

Sistemi e automazione4 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Sistemi e automazione4 3I ENERGIA ITEN3

Sistemi e automazione4 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Sistemi e automazione4 4I ENERGIA ITEN4

Sistemi e automazione4 5I ENERGIA ITEN5

5 classi20  ore

185 Spavara Alessandra A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Inglese3 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Inglese3 3A ELETTROTECNICA IT10 - ITET3

Inglese3 4A ELETTROTECNICA IT10 - ITET4

Inglese3 5A ELETTROTECNICA IT10 - ITET5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

6 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 33 di 37



186 Spinelli Santino B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Laboratorio STA1 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Laboratorio Sistemi2 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio Meccanica2 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio TM2 3I ENERGIA ITEN3

Laboratorio TM2 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Laboratorio TM2 4I ENERGIA ITEN4

Laboratorio Imp.Energ.2 4I ENERGIA ITEN4

Laboratorio TM2 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Laboratorio TM1 5I ENERGIA ITEN5

Laboratorio TM2 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

10 classi18  ore

187 Squattrito Gabriella AD Sostegno

Sostegno18 4I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM4

1 classi18  ore

188 Strangis Mobilia Federi A-42 Meccanica

tecnologie meccaniche4 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

tecnologie meccaniche4 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

2 classi8  ore

189 Tao B-17 B-17 Laboratorio meccanico-tecnologico

Laboratorio TTRG1 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Laboratorio TTRG1 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Laboratorio TTRG1 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Laboratorio TTRG1 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Laboratorio TTRG1 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Laboratorio TTRG1 1J INFORMATICA IT13 - ITIA1

Laboratorio TTRG1 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Laboratorio TTRG1 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Laboratorio TTRG1 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Laboratorio TTRG1 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Laboratorio TTRG1 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Laboratorio TTRG1 2J INFORMATICA IT13 - ITIA2

12 classi12  ore

190 Tavilla Francesca A-42 Meccanica

Meccanica, macch. Ener.4 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Impianti energetici4 3I ENERGIA ITEN3

Impianti energetici4 4I ENERGIA ITEN4

Impianti energetici6 5I ENERGIA ITEN5

4 classi18  ore

191 Terragna Antonio A-20 Fisica

Fisica3 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Fisica3 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

2 classi6  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 34 di 37



192 Terragna Antonio A-26 Matematica

Matematica4 3C MECCATRONICA IT05 - ITM3

Matematica4 4C ELETTRONICA IT10 - ITEC4

Complementi_mec1 4I ART MECCATRONICA ENE ITEN - ITM4

Matematica3 5C MECCATRONICA IT05 - ITM5

4 classi12  ore

193 Tollino Benedetta A-24 Lingua e Civiltà Straniera Inglese

Inglese3 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Inglese3 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Inglese3 2M ELETTRICO2

Inglese3 3D ART COS TEC LEGNO3

Inglese3 4D ART COS TEC LEGNO4

Inglese3 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

6 classi18  ore

194 Tornese Rosaria A-26 Matematica

Matematica4 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Matematica4 3E INFORMATICA IT13 - ITIA3

Matematica4 4E INFORMATICA IT13 - ITIA4

Matematica3 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Disposizione3 9Z DISPOSIZIONI9

5 classi18  ore

195 Tracuzzi Letterio AD Sostegno

Sostegno18 5L IPAI5

1 classi18  ore

196 Trimarchi Damiana AD Sostegno

Sostegno18 3D ART COS TEC LEGNO3

1 classi18  ore

197 Trischitta Donatella A-50 Scienze Naturali, Chimica e Geografia, Microbiologia

Scienze2 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Scienze2 1D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA1

Scienze2 1G INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze2 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze2 1N INFORMATICA IT13 - ITIA1

Scienze2 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Scienze2 2D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA2

Scienze2 2G INFORMATICA IT13 - ITIA2

Scienze2 2N INFORMATICA IT13 - ITIA2

9 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 35 di 37



198 Trombetta Roberta A-37 Costruzioni, Tecnologia delle Costruzioni e Disegno T

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1B ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 1H GRAFICA1

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2B ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Tecn. e tecniche di rapp. Graf3 2H GRAFICA2

6 classi18  ore

199 Urso Gabriella A-12 Materie Letterarie

Italiano e Storia6 3K IPMM3

Italiano e Storia6 4L IPAI4

Italiano e Storia6 5L IPAI5

3 classi18  ore

200 Valbruzzi Maria A-26 Matematica

Matematica4 1F INFORMATICA IT13 - ITIA1

Matematica4 1O INFORMATICA IT13 - ITIA1

Matematica4 3N INFORMATICA IT13 - ITIA3

3 classi12  ore

201 Valenti Luca AD Sostegno

Sostegno18 3K IPMM3

1 classi18  ore

202 Ventura Cristina A-40 Elettronica Elettrotecnica

TPSE5 3B AUTOMAZIONE3

TEE5 3K IPMM3

TEE5 4L IPAI4

TEE3 5L IPAI5

4 classi18  ore

203 Vilardi Grazia B-14 Laboratorio edilizia ed esercitazioni topografia

Laboratorio Geo1 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Laboratorio Topografia2 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Laboratorio PCI2 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Laboratorio Topografia3 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

Laboratorio PCI4 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

Laboratorio Geo2 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

Laboratorio PCI2 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

Laboratorio Topografia2 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

8 classi18  ore

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 36 di 37



204 Vinci Lucia A-51 Scienze mecc. Agrarie gestionali

Geopedologia economia estimo3 3D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA3

Geopedologia economia estimo3 3D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL3

Geopedologia economia estimo4 4D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA4

Geopedologia economia estimo3 4D TECNOLOGIE DEL LEGNO ITCL4

Geopedologia economia estimo4 5D COSTRUZIONI AMBIENTE E IT24 - ITCA5

5 classi17  ore

205 Visalli Domenica A-26 Matematica

Matematica4 1H GRAFICA1

Matematica4 2H GRAFICA2

Matematica4 3H GRAFICA3

Matematica3 4H GRAFICA4

Matematica3 5H GRAFICA5

5 classi18  ore

206 Zaccone Giuseppa A-26 Matematica

Matematica4 1I MECCATRONICA IT05 - ITM1

Matematica4 2I MECCATRONICA IT05 - ITM2

Matematica4 3I MECCATRONICA IT05 - ITM3

Matematica3 4I MECCATRONICA IT05 - ITM4

Matematica3 5I MECCATRONICA IT05 - ITM5

5 classi18  ore

207 Zanghì Elisabetta A-46 Discipline giuridiche ed economiche

Diritto2 1A ELETTROTECNICA IT10 - ITET1

Diritto2 1C MECCATRONICA IT05 - ITM1

Diritto2 1E INFORMATICA IT13 - ITIA1

Diritto2 1M INFORMATICA IT13 - ITIA1

Diritto2 2A ELETTROTECNICA IT10 - ITET2

Diritto2 2C MECCATRONICA IT05 - ITM2

Diritto2 2E INFORMATICA IT13 - ITIA2

Diritto2 2M ART. ELT CHIMICA2

Educazione Civica1 5E INFORMATICA IT13 - ITIA5

Educazione Civica1 5F INFORMATICA IT13 - ITIA5

10 classi18  ore

3486 ore totali

venerdì 10 settembre 2021 Pagina 37 di 37


	Circolare010.pdf
	docenti

